
町会員各位 

組合員各位                        令和４年 ４月 吉日 

西新宿一丁目町会       

会 長 青木伸浩 

西新宿一丁目商店街振興組合  

理事長 竹川 司 

令和４年通常総会・開催の件 

 

陽春の候、ますます御健勝のこととお喜び申し上げます。日頃は、町会・組合活動におきまし 

て大変お世話になっております。 

昨年、一昨年と２年続けて新型コロナ感染予防のため、殆どの行事が中止になりました。 

このような環境ですが、通常総会を下記日時で開催すべく計画しております。 

尚、総会資料は５月連休明けに配付させて頂きます。総会資料には『総会への出欠伺い』を同封 

して配付させて頂きますので、指定期日までにご回答下さいますよう宜しくお願い申し上げます。 

本年の総会の議案は下記の通りです。 

記 

１．総会開催日 ： 令和４年５月３０日（月） 

２．場 所 ： 新宿ファーストウエストビル ３階 Ａ・Ｂ・Ｃ会議室 

         【１卓１名の着席で密を避けて設営致します】  

３．令和４年 町会通常総会  （第７４回） 

（１） 時間 ： 午後３時００分 ～ 午後３時３０分 

（２） 議題 ：  

           

 

４．令和４年 振興組合通常総会（第４５回） 

（１）時間 ： 午後３時４０分 ～ 午後４時３０分 

（２）議題 ：  

           

            

 

 

※新型コロナ感染症拡大防止対策 

  ・１卓１名の着席で密を避けて設営致します 

  ・発表者はマスク又はフェイスガードを着用します。 

  ・マイク数本用意し、都度消毒致します。 

 

第１・２号議案  令和３年度 事業報告書及び会計報告承認の件 

第３・４号議案  令和４年度 事業計画及び予算（案）審議の件 

第５号議案    その他 

 

第１号議案  令和３年度 事業報告書及び決算関係書類承認の件 

第２号議案  令和４年度 事業計画及び収支予算（案）審議の件 

第３号議案  令和４年度借入金額決定、及び役員報酬の件 

第４号議案  その他 


